

ساماندهی مرمز باشماق مریوان وعده‌ای که تاکنون محقق نشده‌است

مشکلات مرز رسمی باشماق مریوان علیرغم تمامی وعده‌های مدیران و مسئولان استانی و کشوری همچنان پابرجاست و تاکنون اقدامی عملی برای رفع آنها صورت نگرفته‌است.

به گزارش مهر با گذشت بیش از ۱۰ سال از رسمی شدن مرز باشماق مریوان در استان کردستان، همچنان مشکلات اولیه این مرز پابرجاست و اگر چه طی دو سال اخیر مسئولان استانی وعده‌های یک‌ماهه و ۴۵ روزه مبنی بر ساماندهی این مرز داده‌اند اما این وعده‌ها هنوز رنگ عملی به خودنگرفته‌وهمین امر موجب دلخوری‌هایی برای فعالان اقتصادی بخش خصوصی شده است.بهمن مرادنیاستاندار فعلی کردستان سال گذشته وید کر و اولین سفر شهرداری خود به مریوان از مرز رسمی باشماق بازدید کرد و وعده تسریع در رفع مشکلات آن مرز را مطرح کرد که علیرغم گذشت بیش از یک سال از این بازدید هنوز مشکلات مهم و اصلی این ظرفیت مهم توسعه تجارت خارجی در کشور پابرجاست.

شرایط ثبت سفارش کالا‌های گروه ۴ در مناطق آزاد اعلام شد

بخشنانامه مصوبه کمیسیون اقتصاد دولت درباره ثبت سفارش کالا‌های گروه ۴ در مناطق آزاد به صورت محدود و جزئیات آن از سوی معاون فنی و امور گمر کی به گمر کات سراسر کشور ابلاغ شده‌به گزارش ایسنا، بر اساس این بخشنامه جهت حل مشکلات فعالان اقتصادی در مناطق آزاد مقرر شده است تا سقف ۱۴۰ میلیون دلار ثبت سفارش کالا‌های اولویت ۴ در مناطق آزاد تا تاریخ ۳۱ فروردین ماه سال ۱۳۹۸ انجام شود.

دشوارترین بخش گفت وگوهای تجاری میان آمریکا و اروپا آغاز شده است

وزیر اقتصاد آلمان گفت که مذاکرات میان آمریکا و اروپا پایدار با کاهش تعرفه‌های تجاری کالا‌های صنعتی متمرکز باشد.

به گزارش ایلنا به نقل از خبرگزاری رویترز، «پتر آلتمایر»، وزیر اقتصاد آلمان، امروز سه‌شنبه گفت که دشوارترین بخش گفت‌وگوهای تجاری میان آمریکا و اروپا آغاز شده‌است و مذاکرات دو طرفه پایدار با کاهش تعرفه‌های تجاری کالا‌های صنعتی متمرکز باشد. آلتمایر در گفت‌وگویی با شبکه رادیویی «دویچلند فونک» گفت: «هفته‌ها و ماه‌های گذشته شاهدان بودیم که آیا لات‌متحدہ سیاست‌های تجاری سخت‌گیرانه‌ی پیش گرفته شده که به تنش‌ها منجر زده‌است.» وی افزود: «تاثیر این اقدام‌ها را می‌توان در اقتصاد جهان و کاهش رشد آن مشاهده کرد.»

صنود نزدیک به ۲ هزار کارت بازرگانی جدید در سه ماه

وزارت صنعت، معدن و تجارت جدیدترین آماری‌های خود مربوط به سه ماهه آذر، دی، و بهمن ماه را منتشر کرد که نشان می‌دهد در این مدت صنود و تولید کارت‌های بازرگانی جهش داشته‌است. بر پایه این آمار، در هشت ماهه آسما (تایپان آبان) در مجموع چهار هزار و ۳۷۷ کارت بازرگانی جدید صادر و ۱۱ هزار و ۹۲۸ کارت بازرگانی تمدید شده بود که نسبت به مدت مشابه پار سال صنود کارت‌های جدید نزدیک ۱۰ درصد کاهش و تمدید آنها ۴۴ درصد افزایش داشته‌است.

اتاق راه تنفس بخش خصوصی را باز کند

عضو اتاق بازرگانی تهران گفت: بخش خصوصی از تمیض‌ها خسته‌است. تمیض‌هایی که به دلیل برخی مجوزها منجر به فساد شده‌است.

به گزارش ایلنا، بایک سالاری عضو اتاق

بازرگانی تهران با اشاره به خصو شرکت‌های خصولتی در اتاق گفت: از آنجایی که در اتاق هشتصد نمایندگان اکثر اصولتی بودند و سابقه کار در بدنه دولت را داشتند متأسفانه نتوانستند حق بخش خصوصی را استیفا کنند و همچنان مشکلات بخش خصوصی تلبیار شده‌است. سالاری ادامه داد: متأسفانه بسیاری از نمایندگان در دوره هشت‌مه نتها پیگیری مطالبات بخش خصوصی نبودند بلکه تنها با پیگیری منافع خود مجالی برای رساندن صدای بخش خصوصی به گوش دولت نداشتند.

توسعه تجاری شرکتهای کوچک ایران و پرتغال

گروه تجارت: نمایندگان بخش خصوصی ایران و پرتغال بر توسعه مرادوات تجاری از طریق شرکتهای کوچک و متوسط و استفاده مناسب از «سازو کار حمایت از مبادلات تجاری ایران اروپا» (ساحات –INSTEX) یکادو تفاهم نامه همکاری یا یکدیگر امضا کردند.

به گزارش تجارت از اتاق بازرگانی تهران خرنسنت مستر که یک هیات تجاری پرتغالی یه‌معاون امور بین‌الملل تعدادی از رئیسان کمیسیون هاو اعضای هیات نمایندگانشان اتاق تهران زمینه‌های همکاری مشترک میان دو کشور مورد بررسی قرار گرفت و حاضران در خصوص راهکاری‌های توسعه مرادوات تجاری به گفت و گو پرداختند. «واوئوزره کورته‌ره، نال» سفیر پرتغال در ایران نیز این هیات تجاری را که متشکل از اعضای اتحادیه بازرگانان مرکز کرسپو شهر وویانادو کاسلورپو پتغال (AEVO) بودند، همراهی می‌کرد. دو طرف در خلال این گفت و شنود به این اشتراک نظر دست یافتند که شرکت‌های کوچک و متوسط ایرانی و پرتغالی می‌توانند تحریم‌های کارکنان دوسطح مناسبات تجاری دو کشور را ارتقا بپخشند. در آغاز این نشست، «محمدرضا بختیاری»، معاون امور بین‌الملل اتاق تهران، به فشارهای بین‌المللی که اقتصاد ایران در مقاطع مختلف در معرض آن قرار گرفته‌است اشاره کرد و گفت: تجربه قبلی نشان می‌دهد که به‌رغم محدودیت‌های تحمیل شده، از میزان مبادلات تجاری ایران استفاده شده‌است. «ابه این مساله خوش بین بودیم که پس از حصول توافق مناسبات تجاری خارجی ایران رشد پیدا کند، اما بازگشت تحریم‌های آمریکا و محدودیت‌هایی که برای شرکت‌های بخش خصوصی در سایر کشورهای ایجاد شدن این انتظار را محقق نکرد.» وی افزود: وضعیت فعلی بندهتال این وضعیت کم‌شنم گسترش همکاری‌ها یا کشورهای نظیر پرتغال شرایطی برای ادامه مبادلات تجاری از طریق کانال مالی موسوم به اینستکس (INSTEX) فراهم کنیم. بختیاری همچنین از آمادگی اتاق تهران برای کمک به ارتقا روابط تجاری ایران و کشورهای عضو اتحادیه اروپا با استفاده از تهران بهزرگترین اتاق بازرگانی کسوراستدو در کنار اتاق ایران، خدمات گوناگونی به فعالان اقتصادی ارائه می‌کند. در ادامه این جلسه «واوئوزره کورته‌ره نال» سفیر پرتغال در ایران، ضمن قدرانی از میزبانی وی افزود: خوشختانه از سمت بخش خصوصی ایران همه چیز آماده

آمادگی برای خصوصی‌سازی آب و انرژی



رئیس اتاق بازرگانی ایران گفت: بخش خصوصی در مورد خصوصی‌سازی در مسئله انرژی و آب آماده هر نوع همکاری است. به گزارش فارس، غلامحسین شافعی در نشست صبحانه کاری وزیر نیرو با فعالان بخش خصوصی گفت: بر اساس قانون بهبود فضای کسب و کار اتاق بازرگانی ایران وظایف جدیدی در ارتباط با سند آب و کشاورزی بر عهده این اتاق نهاده شد تا ظرف مدت سه سال دفتر ویژه راهبردی آب در اتاق ایجاد شودوی همچنین گفت: در رابطه با این موضوع کارهای زیادی انجام شده که مورد عنایت وزارت نیرو واقع شد و اقدامات انجام شده منجر به تشکیل کار گروه مشترک بین اتاق بازرگانی ایران و وزارت نیرو شد.

نمایندگان بخش خصوصی دو کشور توافقنامه امضا کردند؛

توسعه تجاری شرکتهای کوچک ایران و پرتغال



تجاری پرتغال – ایران را هموار کند و این، فرصت مغتنمی در اختیار شرکتهای کوچک و متوسط در دو کشور قرار خواهد داد. «هر مرکز کسب و کار شهر ویانا و اتاق تهران می‌توانند برای برپایی ارتباطات تجاری رسمی و مفید میان شرکت‌های پرتغالی و ایرانی رایزنی‌های مستمری را در پیش بگیرند.» پس از سفیر پرتغال، «لوئیس سیبا»

رئیس مرکز کسب و کار شهر ویانا دو کاسلو، حضور در اتاق تهران را فرصتی مغتنم برشمرد و برخی زمینه‌های همکاری میان دو کشور در جمله در حوزه آموزش را مورد اشاره قرار داد و همچنین همکاری و مشارکت دانشگاه‌ها و شهرداری و مراکز مهم دیگر را مهم دانست و گفت که دو کشور می‌توانند در جهات مختلف با یکدیگر همکاری داشته‌باشند.

است‌ماگ‌هایی رابه سمت برقراری روابط تجاری خوب با کشور‌های اروپایی برداشته‌ایم و به نظر می‌رسد، امریکا قادر نخواهد بود به اهداف خود در مورد شرکتهای کوچک و متوسط دست پیدا کند. از این رو، باید تمرکز خود را به توسعه مرادوات شرکت‌های کوچک و متوسط معطوف کنیم. معاون امور بین الملل اتاق تهران، در ادامه به پشتیبانی اتاق بازرگانی از شرکت‌های کوچک و متوسط اشاره کرد و گفت: اتاق تهران با تمام توان برای برقراری ارتباط با پوتالانش خواهد کرد. اتاق تهران، بهزرگترین اتاق بازرگانی کسوراستدو در کنار اتاق ایران، خدمات گوناگونی به فعالان اقتصادی ارائه می‌کند. در ادامه این جلسه «واوئوزره کورته‌ره نال» سفیر پرتغال در ایران، ضمن قدرانی از میزبانی وی افزود: خوشختانه از سمت بخش خصوصی ایران همه چیز آماده

عملکرد بندر شهید رجایی طی سال جاری تشریح شد؛

جابجایی بیش از ۵/۱ میلیون کانتینر در بندر شهید رجایی طی سال جاری

منطقه‌بارگیری و ۳۳۶هزار و ۲۶۷تنی‌ای یو کانتینر حامل کالای وارداتی نیز در این بندر تخلیه شد.

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان اظهار داشت: همچنین در این مدت کالای آرتزیتی به میزان ۲۹۷ هزار و ۶۹۰تنی‌ای یو کانتینر و

علل ناکارآمدی شرکتهای خودروساز داخلی

رییس کمیته تحقیق و تفحص از علل ناکارآمدی شرکتهای خودروساز داخلی گفت: بنا به تجارب و شناختی که دارم افزایش قیمت خودرو به پنج درصد حاشیه بازار را اصولی و عادلانه نمی‌دانم» اظهار داشت: نظام قیمت‌گذاری بازار در شرایطی قایل پذیرش است که وضعیت رقابتی وجود داشته و عرضه و تقاضا با هم متوازن

حباب قیمت‌های بازار شکسته خواهد شد

این مطلب افزود: شرکت ایران خودرو با تمام توان خود و بهره گیری از ظرفیت‌های موجود به ایجاد بهره‌ود وضعیت تولید تلاش می‌کنده طوری که در حال حاضر تحویل این شرکت به حدود روزانه ۱۵۰۰ دستگاه رسیده‌است وی افزود: با توجه به سیاست‌های وزارت صمت و تلاش و هیماری ۹۷روند افزایش قیمت مقابله خواهد کرد.

رحمانی از پیگیری‌های دولت خبر داد؛

معادن کوچک، فرصت طلایی تولید و اشتغال



گروه صنعت و معدن: وزیر صنعت، معدن و تجارت با اشاره به پیگیری دولت برای لغای صنود کوچک گفت: این بهرروزهادر آینده می‌توانند نقش بسزایی در افزایش تولید در نتیجه اشتغال معندی داشته‌باشند.

به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، رضا رحمانی در جمع خبرنگاران استان کرمان درباره برنامه‌های وزارت صنعت، معدن و تجارت برای سال آینده اظهار کرد ناولیت برنامه‌های وزارت صنعت، اجرای بیانات مقام معظم رهبری و سیاست دولت مبنی بر حفظ تولید و به تبع آن اشتغال است. او با بیان اینکه واحدهای تولیدی در تأمین نقدینگی و سرمایه در گردش با مشکل روبرو هستند، افزود: برای حل این مشکل پیگیری‌های انجام شده و با توجه به مسائلی که تولیدکنندگان در این سفر بیان کردند، تلاش‌مان در وزارتخانه افزایش می‌دهیم، بانک‌ها نیز باید همراهی بیشتری داشته باشند، چراکه انصاف نیست واحدی می‌تواند تولید کند و بازار فروش دارد اما به دلیل عدم سرمایه در گردش لازم، با ظرفیت پایین کار کند. به گفته رحمانی تأمین مواد اولیه، از برای واحدهای تولیدی که نیاز به واردات مواد اولیه دارند، اشتغال بدهی بانکی و مسائل مالیاتی دیگر مشکلات تولیدکنندگان است که در سفر

افزایش درآمدناخالص ملی با توسعه صنعت نمایشگاهی

سرپرست شرکت سه‌امی نمایشگاه‌ها، دی و کرته رادور قبیلر صنعت نمایشگاهی بر شرم دوافزودن به دنبال آن هستیم که ایران قطب صنعت نمایشگاهی منطقه بشود، بویژه آنکه سایرهای نمایشگاهی استانهای مرزی می‌توانند محل مناسبی برای برگزاری نمایشگاه‌های مشترک با کشورهای همجوار باشند.

صدها نفر از صاحبان معازم‌های بازار کوکهدر اعتراض به دستور تعطیلی این بازار از سوی نیروی ارتش و بنیاد مستضعفان، مقابل این بنیاد تجمع کردند. نماینده تجمع کنندگان بازار کوکهدر توضیح دلایل این تجمع گفت: بازار کوکهدر زمینی به مساحت ۹هکتار در کنار یادگان نیروی دریایی در منطقه رسالت واقع شده که مدت ۱۰سال است فعالیت می‌کند، ولی با‌اشاره به اینکه ۱۰سال قبل کسبه سنگ وسرامیک‌از منطقه یابایی در نتیجه فشار شهرداری به کوکهد منتقل شدند گفت: این زمین متعلق به نیروی دریایی ارتش است و نیروی دریایی با تمامی کسبه این بازار که حدود ۲هزار نفر هستند، قرارداد بسته است. نماینده تجمع کنندگان بازار کوکهد با اشاره به اینکه نادجا هنگام عقد قرارداد به کسبه قیل داده بود که هیچ محدودیتی و ممنوعیتی

تجمع مقابل بنیاد مستضعفان در اعتراض به دستور تعطیلی بازار کوکهد؛

۱۰ هزار شغل در معرض تهدید

برای این در کنار این بازار وجود ندارد گفت: به همین دلیل در این زمین که بایر بوده، هزینه ساخت وساز کردیم و بیش از ۵۰۰میلیارد تومان صرف ساخت سوله و امکانات از قبیل آسفلت و خدمات شهری کردیم. وی با اعلام اینکه سالانه ۱۸میلیارد تومان به نیروی دریایی ارتش اجاره ملک می‌دهیم گفت: در تمام ۱۰سال گذشته به موقع آرتش ملک را به نادجا داده‌ایم تا آنکه یاره نادجا به ما هشدار داد باید ملک را تخلیه کنیم و همه روزه پیام‌هایی مبنی بر تخلیه به ما می‌دهند. نماینده تجمع کنندگان بازار کوکهد با اشاره به اینکه سه اتبار بزرگ مسمنه اتبار ۵۵و اتبار شرق تهران و چند اتبار دیگر در مجموعه بازار کوکهد قرار دارد گفت: این منطقه شناخته شده و نیازهای شرق تهران را به سنگ، کاشی و سرامیک تأمین می‌کند. وی با اشاره به اینکه بنیاد مستضعفان، نادجا را تحت فشار قرار داده

ظرفیت صادراتی لازم، ظرفیت‌ننده است



معاون نظارت بر اجرای استاندارد سازمان ملی استاندارد ایران گفت:

هنوز ظرفیت لازم برای صادرات انواع محصولات تعریف نشده است و احتمال بروز کمبود در داخل، در صورت صادرات بیش از اندازه یک محصول وجود دارد. به گزارش ایرنا، وحید مرندی مقدم در شانزدهمین جشنواره «تولید ملی-افتخار ملی» در مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما افزود: از آغاز انقلاب همگان به دنبال خود کفایی در کشور بودند اما کاهش از همان زمان برای صادرات نیز از ظرفیت سازی می‌کردیم. به گفته این مسئول، راه نجات اقتصاد کشور در افزایش تولید است، وی اضافه کرد: باید استفاده از تولیدات ملی و کالای ایرانی را به فرهنگ تبدیل کنیم.

برای ارتباط با ایران بل می‌زنیم

در این نشست همچنین، شهردار شهر ویانا دو کاسلو پرتغال نیز با اشاره به اینکه پرتغال و ایران همواره در شرایط دشوار در کنار یکدیگر بوده‌اند، گفت: حضور ما در ایران، نتسلشه علاقه فعالان اقتصادی پرتغال برای توسعه مرادوات با ایرانیان است وی ادامه داد: ما نادما علاقه داریم که بل‌های ارتباطی خود را با ایران مستحکم کنیم و آمادگی داریم در ساز و کارهای تجاری خود بر اساس درخواست طرف ایرانی اعطاف ایجاد کنیم. در عین حال می‌توانیم برای رفع موانع موجود بر سر راه مرادوات تجاری خویش راه‌های تازه بیابیم.

شرکت‌های کوچک و متوسط پرتغالی را ساماندهی کنید

در ادامه این نشست، تعدادی از اعضای هیات نمایندگان اتاق تهران که در این نشست حضور یافته بودند، نسبت به همکاری با طرف پرتغالی در حوزه‌های مختلف از حوزه انرژی تا صنعت خودروساز اعلام آمادگی کردند. «علی شمس اردکانی»، عضو هیات نمایندگان اتاق تهران رئیس کمیسیون انرژی اتاق ایران در سخنانی زمینه‌های بالقوی همکاری مشترک میان دو کشور را برشمرد و گفت: یکی از زمینه‌های همکاری میان دو طرف، حوزه انرژی است و تخصصی‌ترین شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند در این زمینه فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط برای همکاری‌های مشترک باید در اولویت قرار گیرد، چرا که شرکت‌های بزرگ تحت تأثیر تحریم‌ها خواهند بود. شمس اردکانی همچنین با اشاره به علاقه مندی فعالان اقتصادی دیگر کشورها به سرمایه‌گذاری در حوزه انرژی‌های تجدیدپذیر گفت: آلمان، هابز، کرئیر سرمایه‌گذاران خارجی در بخش انرژی خورشیدی در ایران هستند. لدلی نادر که پرتغال نتواند چنین جایگاهی داشته باشد، ایران را توسعه‌یمن‌ان تابش آفتاب، ارتفاع سطح‌درا یا فعال شوند. بنابراین در حال حاضر ساماندهی شرکت‌های کوچک و متوسط می‌توانند